
Tln.6Freizeitpark Frohnleite 03.07.2010U 13 weibl. Schüler/ Styrian Judo Panther 201+57kg 12. Int. C-Turnier CREAT

KO-System mit doppelter Hoffnungsrunde für bis 8 Teilnehmer Matte _2 min

GODINA Nora

GOLDGREBE C

LAKAFOS Rita

AUT:JC ASVÖ-Carnuntu

HUN:Obudai JC

HUN:Szakosztalya Judo 

Finale

1.

2.

3.

3.

ITA:Yama Arashi Udine

GER:KSC Strausberg e.

CRO:JC Pujanke Split

Vorrundenkämpfe bis Finale

01 EL ASSAL Emma

LAKAFOS Rita

05 LAKAFOS Rita

03 GODINA Nora

GODINA Nora

02TERENZANI Elisa

GOLDGREBE Cindy

06GOLDGREBE Cindy

DEDIC  Nika

04DEDIC  Nika

08

DEDIC  Nika

07

GODINA Nora

DEDIC  Nika

3

4

6

1

2

5

3. Plätze:

AUT:JC ASVÖ-Carnuntu ITA:Yama Arashi Udine

HUN:Obudai JCGER:KSC Strausberg e

Trostrunde

EL ASSAL Emma

EL ASSAL Emma

GOLDGREBE Cindy

GOLDGREBE Cindy

TERENZANI Elisa

TERENZANI Elisa

LAKAFOS Rita

LAKAFOS Rita
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